Số nhà 734, ấp Ngãi Hội 1,

Thị trấn Đại Ngãi, huyện Long Phú, tỉnh Sóc Trăng (nay là số nhà 734, ấp Ngãi

Hội 1, xã Đại Ngãi, Thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Lê Thị Kim Hoa có nghĩa vụ hoàn trả cho bà Lê Thúy Phượng số
tiền hụi là 476.000.000 đồng (Bốn trăm bảy mươi sáu triệu đồng).

Kể từ ngày bà Phượng có đơn yêu cần thi hành án cho đến khi thi hành án

xong thì bà Hoa còn phản chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo

mức lãi suất quy định tại Điều 357 và Điều 468 của Bộ luật Dân sự năm 2015.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM